Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37

имени Маршала Советского Союза И.С. Конева»

ПРИКАЗ

от  16 сентября 2024 года                                                                                       № 346

О зачислении обучающихся

на общеразвивающие программы

дополнительного образования.

           В связи с  реализацией  национального проекта «Образование», регионального

проекта «Успех каждого ребёнка», в рамках мероприятия   «Создание новых мест  в

образовательных организациях различных типов для реализации  дополнительных

общеразвивающих программ всех направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся школы на общеразвивающие программы

дополнительного образования в рамках проекта создание новых мест

дополнительного образования в 2024 году.
 Программа «Как стать артистичным»

      Список обучающихся:

1. Кравецкая

2. Пугачев

3. Виноградова

4. Костаков

5. Болтухова

6. Корегина

7. Соколов

8. Литвин

9. Козлова

10. Климов

11. Кустова

12. Токарева

13. Фатичева

14. Комин

15. Крашенинникова

Программа «Медиажурналистика»

     Список обучающихся:

1. Попова

2. Чербаева

3. Чербаев

4. Тараканов

5. Шамарина

6. Токарева

7. Юхневич

8. Соболева

9. Антуфьева

10. Антуфьева

11. Киселев

12. Лашкова

13. Соколов

14. Кочешков

15. Колпакова

2. Назначить руководителем программы «Как стать артистичным» педагога

дополнительного огбразования Гутникову Веру Леонидовну.

3. Назначить руководителем программы «Медиажурналистика» советника директора

по воспитательной работе и работе с общественными движениями Сажину Арину

Дмитриевну

Директор школы:                                  А.С. Кочешков

С приказом ознакомлены:                                                                       В.Л. Гутникова

                                                                                                                    А.Д. Сажина